Atualizado com as 

NOVAS IN's RFB nºs 2.145/2023, 

2.133/2023 e 2.110/2022. 

20 

Horas 

SV 

01 

R$ 3.290,00 

Valor Total                                                                                           

R$ 3.290,00 

Valor Total por Extenso: Três mil e duzentos e noventa reais 

Valor do Investimento: 

Preço Individual 1 Participante (s) - R$ 3.290,00 

3 participantes do mesmo órgão (Cada) 3 Participante (s) - R$ 3.250,00 

4 ou mais participantes do mesmo órgão (Cada) 4 Participante (s) - R$ 3.200,00 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES